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LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2002 M. BALANDŽIO 15 D. 

NUTARIMO NR. 534 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS NEKILNOJAMOJO 

TURTO KADASTRO NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2023 m.   d. Nr.  

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Pakeisti Lietuvos Respublikos nekilnojamojo turto kadastro nuostatus, patvirtintus 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2022 m. balandžio 15 d. nutarimu Nr. 534 „Dėl Lietuvos 

Respublikos nekilnojamojo turto kadastro nuostatų patvirtinimo“: 

1.1. Pakeisti 3 priedo 2.8 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„2.8. Gamybos, 

pramonės 

pastatai gamybai (gamyklos, dirbtuvės, produkcijos perdirbimo 

įmonės, kalvės, energetikos pastatai (įvairių tipų elektrinių, 

katilinių, transformatorių pastočių, skirstyklų, naftos perdirbimo 

ir kiti pastatai, skirti energijos ar energijos išteklių gavybai, 

gamybai, perdirbimui), gamybinės laboratorijos, kūrybinės 

dirbtuvės (išskyrus skirtas savo ar savo šeimos reikmėms ir (arba) 

kuriose vienu metu dirba ne daugiau kaip 5 žmonės ir 

nenaudojami potencialiai pavojingi įrenginiai), skerdyklos, 

vandens organizmams veisti, auginti ir perdirbti skirti 

pastatai ir kita)“. 

 

1.2. Pakeisti 5 priedo 1.3 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„1.3. Geležinkelių geležinkelio statinį sudaro žemės sankasa, viršutinė kelio 

konstrukcija (bėgiai, pabėgiai, balasto sluoksnis), tiltai, viadukai, 

tuneliai, pralaidos, iešmai, pervažos, užtveriamieji statiniai, 

platformos ir kiti inžineriniai statiniai geležinkelio kelias, kurį 

sudaro žemės sankasa, viršutinė kelio konstrukcija (antpilo 

sluoksnis, pabėgiai, bėgiai), kontaktinis geležinkelių tinklas ir 

atramos, ir kiti inžineriniai įrenginiai;  

geležinkelio kelio priklausiniai: tiltai, viadukai, tuneliai, 

pralaidos, iešmai, pervažos, užtveriamieji statiniai, 

platformos ir kiti inžineriniai statiniai“. 

 

1.3. Pakeisti 5 priedo 2.6 papunktį ir jį išdėstyti taip: 
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„2.6. Elektros tinklų perdavimo, skirstomieji ir tiesioginių linijų elektros tinklai, 

transporto (troleibusų, tramvajų) kontaktiniai tinklai, kiti 

inžineriniai statiniai“. 

 

2. Nustatyti, kad šis nutarimas įsigalioja 2023 m. birželio 1 d. 

 

 

Ministras Pirmininkas 

 

Aplinkos ministras  


